
UCHWAŁA NR XXXIII/274/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 810 551,34 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 810 551,34 0,00 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

810 551,34 0,00 

   Umowa o dofinansowanie projektu nr 
RPPK.04.03.02-18-0015/18-00 w ramach RPO 
WP na lata 2014-2020 pn. "Rozbudowa 
urządzeń wodociągowych na terenie gminy 
Żurawica" 

  

600   Transport i łączność 641 088,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 641 088,00 0,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

641 088,00 0,00 

   Umowa nr FRPA/34/2021 z dnia 18-01-2021r. 
w sprawie udzielenia dofinansowania do 
przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej 

  

710   Działalność usługowa 43 050,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 43 050,00 0,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

43 050,00 0,00 

   Porozumienie z dnia 14-01-2021  
nr INF.III.6700.2.2021 

  

801   Oświata i wychowanie 100,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 100,00 0,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
50,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 314 500,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 314 500,00 0,00 
  6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

314 500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D160BD-7C41-43FB-A989-28F96195B14D. Podpisany Strona 1



   Umowa o dofinansowanie ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  
nr 2020/0086/2702/SubA/DIS/SP/19 

243 000,00 0,00 

   Umowa o dofinansowanie ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  
nr 2020/0085/2702/SubA/DIS/SP/19 

71 500,00 0,00 

Razem dochody   1 809 289,34 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 184 682,19 0,00 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 184 682,19 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 551,34 0,00 
   Rozbudowa urządzeń wodociągowych na 

terenie gminy Żurawica 
810 551,34 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 130,85 0,00 
   Rozbudowa urządzeń wodociągowych na 

terenie gminy Żurawica 
374 130,85 0,00 

600   Transport i łączność 1 017 204,70 200 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 724 304,70 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 724 304,70 0,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 
   Pomoc rzeczowa dla Województwa na 

realizację zadania: "Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy zatoki autobusowej przy 
drodze wojewódzkiej nr 881 w Żurawicy" 

30 000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 170 000,00 110 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

170 000,00 110 000,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu - na zadania: 
przebudowa dróg powiatowych poprzez budowę 
chodnika w miejscowościach: 

0,00 110 000,00 

   Buszkowiczki - 10 000,00   

   Kosienice - 10 000,00   
   Bolestraszyce - 20 000,00   
   Maćkowice – 10 000,00   
   Wyszatyce - 20 000,00   
   Orzechowce - 10 000,00   
   Żurawica – 30 000,00   

   Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego - 
na zadania: 

  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
poprzez budowę chodnika w m. Buszkowiczki 
(w kierunku wiaduktu) 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2099R 
poprzez budowę chodnika w m. Kosienice  
(w kierunku drogi wojewódzkiej 881) 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
poprzez budowę chodnika w m. Bolestraszyce 

20 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1783R 
poprzez budowę chodnika w m. Maćkowice 

70 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
poprzez budowę chodnika w m. Wyszatyce 

20 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D160BD-7C41-43FB-A989-28F96195B14D. Podpisany Strona 2



   Przebudowa drogi powiatowej nr 2107R 
poprzez budowę chodnika w m. Orzechowce 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2124R 
poprzez budowę chodnika w m. Żurawica 

30 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych, w tym: 0,00 50 000,00 
   Remont dróg gminnych w m:   
   Orzechowce 0,00 10 000,00 
   Maćkowice 0,00 10 000,00 
   Wyszatyce 0,00 20 000,00 
   Buszkowiczki 0,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 
   Przebudowa drogi nr 116568R w 

Orzechowcach poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi nr 116589R  
w Buszkowiczkach 

10 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 72 900,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 900,00 40 000,00 
   Przebudowa ulicy Prusa w Żurawicy poprzez 

wykonanie nawierzchni asfaltowej 
0,00 40 000,00 

   Przebudowa ulicy Reymonta w Żurawicy 
poprzez wykonanie nawierzchni betonowej 

40 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 853 obr. 0006 
Maćkowice poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi na działce nr 983 obr. 0008 
Wyszatyce poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

12 900,00 0,00 

   Przebudowa drogi na działce nr 857 obr. 0008 
Wyszatyce poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

10 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 0,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych 
5 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 50 000,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 32 000,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
32 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 116 520,70 60 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 60 100,00 60 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 
   Wykonanie projektu budowy Sali 

gimnastycznej w SP Buszkowice 
0,00 60 000,00 

   Budowa Sali gimnastycznej przy SP 
Buszkowice 

60 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 56 420,70 0,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,57 0,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,13 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 725,18 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 694,82 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 43 825,60 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D160BD-7C41-43FB-A989-28F96195B14D. Podpisany Strona 3



  4309 Zakup usług pozostałych 8 174,40 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
90 000,00 60 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 000,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 60 000,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica 0,00 50 000,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  

- ul. Reymonta 
5 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Prusa 

9 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- Wyspiańskiego i Żeromskiego 

5 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Korniakta 

5 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul Dworcowa 

5 000,00 0,00 

   wykonanie oświetlenia w m. Batycze 0,00 10 000,00 
   wykonanie oświetlenia w m. Maćkowice 21 000,00 0,00 
   wykonanie oświetlenia w m. Bolestraszyce 30 000,00 0,00 
   wykonanie oświetlenia w m. Orzechowce 10 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 632 221,58 370 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 632 221,58 370 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 632 221,58 370 000,00 
   Rozbudowa Dworku w Żurawicy Górnej 0,00 370 000,00 
   Odbudowa wraz z przebudową Dworku 

"Rządcówka" zlokalizowanego przy  
ul. Wyszyńskiego w Żurawicy wraz  
z zagospodarowaniem terenu 

2 632 221,58 0,00 

   RFIL + 2 500 000,00 śr. własne + 132 221,58   
926   Kultura fizyczna 314 500,00 314 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 314 500,00 314 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 500,00 314 500,00 
   Budowa budynku zaplecza socjalno-

sanitarnego w Kosienicach 
71 500,00 71 500,00 

   Przebudowa boiska piłkarskiego i bieżni 
okrężnej 4 torowej o długości 400m  
w miejscowości Żurawica 

243 000,00 243 000,00 

Razem wydatki    5 442 129,17 1 004 500,00 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 2.628.339,83 zł, który zostanie sfinansowany przychodami, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych wynikający z niewykorzystanych środków 
RFIL (2.500.000,00 zł.) oraz środków pieniężnych pozostających na rachunkach w ramach programów: Erasmus+ 
(71.919,13 zł.) i Familijne LOWE (56.420,70 zł.). 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 2.628.339,83 zł, z tytułu niewykorzystanych 
środków RFIL i środków pieniężnych pozostających na rachunkach bankowych w ramach programów: Erasmus+ 
(71.919,13 zł.) i Familijne LOWE (56.420,70 zł.) (art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) 
z przeznaczeniem na finansowanie deficytu: 

  § 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2 500 000,00 

  § 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

128 339,83 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D160BD-7C41-43FB-A989-28F96195B14D. Podpisany Strona 4



§ 7. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D160BD-7C41-43FB-A989-28F96195B14D. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2021-01-27T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




